

貸借対照表 (2022年3月31日現在)

(単位：千円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|--------------------|------------------|------------------------|------------------|
| (資 産 の 部) | | (負 債 の 部) | |
| 流動資産 | 5,143,657 | 流動負債 | 2,143,051 |
| 現金及び預金 | 2,800,195 | 買掛金 | 1,261,327 |
| 売掛金 | 1,705,526 | 短期借入金 | 60,000 |
| 未収入金 | 18,156 | 未払金 | 162,052 |
| 商品 | 413,507 | 未払費用 | 257,290 |
| 貯蔵品 | 3,307 | 未払法人税等 | 84,889 |
| 仕掛品 | 31,560 | 賞与引当金 | 244,013 |
| 前払費用 | 135,678 | 前受金 | 60,173 |
| 未収収益 | 3,679 | 預り金 | 10,255 |
| その他 | 32,296 | 受注損失引当金 | 3,050 |
| 貸倒引当金 | △250 | | |
| 固定資産 | 879,040 | 固定負債 | 146,730 |
| 有形固定資産 | 108,333 | 長期借入金 | 100,000 |
| 建物 | 50,302 | 長期前受金 | 41,444 |
| 車両運搬具 | 2,780 | 長期預り金 | 105 |
| 器具及び備品 | 55,250 | 資産除去債務 | 5,180 |
| 無形固定資産 | 44,671 | 負 債 合 計 | 2,289,782 |
| ソフトウェア | 6,361 | (純 資 産 の 部) | |
| ソフトウェア仮勘定 | 38,310 | 株主資本 | 3,743,948 |
| 投資その他の資産 | 726,035 | 資本金 | 187,781 |
| 投資有価証券 | 78,444 | 資本剰余金 | 107,781 |
| 関係会社株式 | 40,000 | 資本準備金 | 107,781 |
| 関係会社長期貸付金 | 100,000 | 利益剰余金 | 3,573,636 |
| 敷金保証金 | 99,680 | その他利益剰余金 | 3,573,636 |
| 繰延税金資産 | 106,656 | 繰越利益剰余金 | 3,573,636 |
| その他 | 301,253 | 自己株式 | △125,250 |
| | | 評価・換算差額等 | △12,182 |
| | | その他有価証券評価差額金 | △12,182 |
| | | 新株予約権 | 1,150 |
| 資 産 合 計 | 6,022,698 | 純 資 産 合 計 | 3,732,916 |
| | | 負 債 ・ 純 資 産 合 計 | 6,022,698 |

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書 (2021年4月1日から2022年3月31日)

(単位：千円)

| 科目 | 金額 | |
|--------------|---------|------------|
| 売上高 | | 11,146,118 |
| 売上原価 | | 8,999,839 |
| 売上総利益 | | 2,146,278 |
| 販売費及び一般管理費 | | 1,332,917 |
| 営業利益 | | 813,361 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息 | 388 | |
| 受取配当金 | 70 | |
| 受取手数料 | 127 | |
| 雑収入 | 1,177 | |
| 助成金収入 | 1,151 | 2,914 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 903 | |
| コミットメントフィー | 539 | |
| 雑損失 | 2,997 | |
| 固定資産除却損 | 627 | 5,067 |
| 経常利益 | | 811,209 |
| 税引前当期純利益 | | 811,209 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 284,300 | |
| 法人税等調整額 | 8,927 | 293,228 |
| 当期純利益 | | 517,980 |

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。